令和２年１０月２日

保護者 様

                                                  宇都宮市立姿川中学校長 田中 芳浩

年間行事予定表の日程・時間割等の変更のお知らせ

  仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教

育へのご支援とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 標記の件につきまして、６／６（土）配付済みの年間行事予定表が変更になりました日程等を下

記の通りお知らせいたします。今後とも本校の教育活動にご理解・ご協力くださいますようお願い

いたします。

 今後の状況により、下記の日程以降も予定が変更になることがあります。その際には、改めて保

護者宛通知文及びホームページ等にて連絡します。

記

１ 日程等変更内容

  ①10/ 5（月）5・6 校時 交通安全教室（6/29 延期に伴う）雨天時体育館（TV）

  ②10/ 6（火）３年生日帰り旅行（那須ハイランドパーク）

  ③10/ 8（木）生徒会役員選挙立会演説会（TV）６校時 B 日課 火３４５６１生

  ④10/12（月）１学期終業式（TV）特別日課 月１２３４・終業式（TV）・学級活動

  ⑤10/13（火）２学期始業式（TV）火１２３４５６

  ⑥10/16（金）県新人大会中止に伴い時間割変更

        ３年生（１～５実力テスト④ ６校時金６）１・２年生授業 金１２３４５６

  ⑦10/22（木）お弁当の日①中止 合唱祭（体育館） １～６音

         １・２校時１年生発表 ３・４校時２年生発表 ５・６校時３年生発表

         ※保護者は不参加、当日保護者にＹｏｕ Ｔｕｂｅ配信予定です。

         【後日、閲覧用ＩＤとパスワードはお知らせします。】

  ⑧11/ 2（月）１年生スポーツ大会（３・４校時）月１２５６３４

  ⑨11/11（水）２年生職業学習 １リハーサル ２発表

  ⑩11/12（木）２年生スポーツ交流会（３・４校時）木１２５６３４

  ⑪11/15（日）知事・宇都宮市長選挙（１４日から体育館使用不可）

  ⑫11/18（水）お弁当の日（おにぎりの日）→地域学校園同一日の実施となります。

  ⑬11/19（木）薬物乱用防止教室（TV）15:15～15:55  B 日課６時間

   ⑭11/21（土）土曜授業「うつのみやオープンスクール」中止 授業公開中止

         １年生総合的な学習で「働く人に学ぶ」実施 １，２校時

２ 冬季休業日の変更

  12/28（月）、令和３年 1/ 5（火）は冬季休業日とします。

  ※12/25（金）冬季休業前授業最終日となります。

   令和３年 1/6（水）冬季休業明け授業開始となります。

宇都宮市立姿川中学校

主幹教諭 二宮 清美

028-658-2203